引脚配置
IN A 1
OUT A 2
+VS 3
OUT B 4
IN B 5
IN D10
OUT D9

(RM-10)
图示尺寸单位：mm
订购指南
型号1 温度范围  封装描述
封装选项  标识
AD8244ARMZ −40°C至+85°C  10引脚超小型封装[MSOP]，标准等级
10引脚超小型封装[MSOP]，标准等级，
7”卷带和卷盘
10引脚超小型封装[MSOP]，高性能等级
10引脚超小型封装[MSOP]，高性能等级，
7”卷带和卷盘
RM-10 Y54
AD8244ARMZ-R7 −40°C至+85°C  RM-10 Y54
AD8244BRMZ −40°C至+85°C  RM-10 Y55
AD8244BRMZ-R7 −40°C至+85°C   RM-10 Y55
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
Rev. 0 | Page 19 of 20
AD8244
注释